UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH AN

Số:          /TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bình An, ngày         tháng       năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc xin bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2025

Kính gửi: Thường trực HĐND xã Bình An

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định 31/2017/NĐ-CP, ngày 23/3/2017 của Chính phủ về

việc ban hành Quy chế lập, thẩm tra, quyết định kế hoạch tài chính 05 năm địa

phương, kế hoạch tài chính - ngân sách nhà nước 03 năm địa phương, dự toán và

phân bổ ngân sách địa phương, phê chuẩn quyết toán ngân sách địa phương

hằng năm;

Căn cứ Quyết định số 87/QĐ-UBND ngày 22/01/2025 của UBND huyện

Bình Sơn về việc hỗ trợ kinh phí Đại hội chi bộ trực thuộc Đảng ủy xã, thị trấn

nhiệm kỳ 2025-2027;

UBND xã Bình An kính trình Thường trực Hội đồng nhân dân xã Bình

An thống nhất bổ sung dự toán ngân sách năm 2025 để sử dụng chi với số tiền:

37.908.000 (ba mươi bảy triệu chín trăm lẻ tám nghìn đồng y);

Kính trình Thường trực Hội đồng nhân dân xã Bình An xem xét và thống

nhất để UBND xã có cơ sở thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT UBND xã;

- CC TCKT;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Soán

		2025-02-11T09:50:57+0700

		2025-02-11T09:57:53+0700

		2025-02-11T09:57:53+0700

		2025-02-11T09:57:53+0700

		2025-02-11T09:57:53+0700